
Обсуждение итогов работы 
Комитета государственного 
заказа Ленинградской области 
за первое полугодие 2023 года  

Заседание Общественного совета при  
Комитете государственного заказа Ленинградской области 

28.09.2023 



27 380 764,52 

21 888 998,04 

31 535 939,23 

26 004 751,41 
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Соотношение сумм, размещенных Комитетом, к общему объему 
денежных средств государственных заказчиков (конкурентные 

способы) 

Весь объем денежных средств гос заказчиков 

Сумма, размещенная Комитетом 



 8 068 822 751,00  

 9 861 092 262,25  

 23 763 963 630,70  

 13 067 196 931,43  
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Соотношение сумм, размещенных Комитетом в 1 полугодиях 

2022 и 2023 годов 

Электронный аукцион 

Электронный конкурс 
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Соотношение количества извещений, размещенных 

Комитетом в 1 полугодиях 2022 и 2023 годов 

Электронный аукцион 

Электронный конкурс 


